
 
 
 
Satzung vom 29.08.2014 zur Aufhebung der Satzung der Stadt Gütersloh gemäß § 61 a 

Absatz 5 Satz 2 LWG NRW zur Festlegung der Fristen bei der Dichtheitsprüfung von 
privaten Abwasserleitungen im Geltungsbereich der Wasserschutzgebiete Rhedaer 

Forst, Spexard und Isselhorst 
vom 24.09.2010 

 
 

Aufgrund von § 7 Abs. 1 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein- Westfalen in der 
Fassung der Bekanntmachung vom 14.7.1994 (GV. NRW. 1994, S. 666), zuletzt geändert 
durch Art. 1 des Gesetzes vom 19.12.2013 (GV. NRW. 2013, S. 878), hat der Rat der Stadt 
Gütersloh in seiner Sitzung am 29.08.2014 folgende Satzung beschlossen: 
 
 

Artikel I 
 

Die Satzung der Stadt Gütersloh gemäß § 61 a Absatz 5 Satz 2 LWG NRW zur Festlegung 
der Fristen bei der Dichtheitsprüfung von privaten Abwasserleitungen im Geltungsbereich 
der Wasserschutzgebiete Rhedaer Forst, Spexard und Isselhorst vom 24.09.2010 wird auf-
gehoben. 
 

Artikel II 
 
Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bekanntmachung im Amtsblatt am 05.09.2014 


